



## *Knowentia ApS*

Vestergade 152  
6051 Almind

cvr.nr. 27 49 65 04

## Årsrapport 2020 (17. regnskabsår)

Essen 8B  
6000 Kolding

Tlf. 22 38 80 10

Danske Bank:  
Reg.nr. 3409  
Konto. 0012527098

E-mail:  
j.bjerre.bojsen  
@mail.tele.dk

Website:  
Revisor-fdr.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

---

Martin Jezewski Jensen  
dirigent

◆ Bogføringsassistance  
◆ Moms  
◆ Årsrapport

◆ Selvangivelse  
◆ Budgetter  
◆ Perioderegnskaber

◆ Skatterådgivning  
◆ Ledelsesrådgivning  
◆ Finansiell rådgivning

# Indhold

	<b>Side</b>
<b>Påtegning</b>	
Ledelsespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar til 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Knowentia ApS  
Vestergade 152  
6051 Almind

CVR-nr.: 27 49 65 04  
Tlf.: +45 40555402  
Website: Knowentia.com  
Mail: jan.j.jensen@knowentia.com  
Hjemsted: Kolding Kommune  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

## Direktion

Martin Jezewski Jensen, direktør

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med konsulentarbejde vedrørende ISO-certificering, samt support af databaser og aktiviteter i tilknytning hertil

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr. -35.543, og selskabets balance pr. 31 december 2020 udviser en egenkapital på kr. 274.855

Virksomhedens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## **Forventninger til fremtiden**

Der forventes et uændret niveau i selskabets aktiviteter i det kommende år

# Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>259.880</b>	<b>306.778</b>
1 Personalemkostninger	304.176	194.162
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>	<b>-44.296</b>	<b>112.616</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-44.296</b>	<b>112.616</b>
Finansielle omkostninger	298	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.594</b>	<b>112.616</b>
Skat af årets resultat	9.051	-25.630
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.543</b>	<b>86.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	-35.543	86.986
<b>I alt</b>	<b>-35.543</b>	<b>86.986</b>

## Balance pr. 31. december

### AKTIVER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende selskabsskat tilknyttede virksomheder	9.051	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.906	25.524
<b>Tilgodehavender</b>	<b>22.957</b>	<b>25.524</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>374.269</b>	<b>416.802</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>397.226</b>	<b>442.326</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>397.226</b>	<b>442.326</b>

## Balance pr. 31. december

### PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	224.855	260.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>274.855</b>	<b>310.398</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.938	31.732
Gæld til tilknyttede virksomheder	270	41.808
Anden gæld	112.413	50.638
Periodeafgrænsningsposter	7.750	7.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>122.371</b>	<b>131.928</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>122.371</b>	<b>131.928</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>397.226</b>	<b>442.326</b>

2 Eventualposter m.v.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>heds kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag</u> <u>til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	260.398	0	310.398
Betalt ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		-35.543	0	-35.543
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>224.855</b>	<b>0</b>	<b>274.855</b>

# Noter

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	298.776	191.864
Andre omkostninger til social sikring	2.474	1.128
Andre personaleomkostninger	2.926	1.170
<b>I alt</b>	<b>304.176</b>	<b>194.162</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mapagu Holding ApS, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede hæftelse fremgår af årsrapporten for Mapagu Holding aps, der er administrations-selskab i sambeskatningen.

Hæftelsen udgør den samlede skat for de sambeskattede selskaber, fratrukket egen skat.

Eventuelt senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten, vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen